Rozvrh hodín na piatok 3.12.2021
Zmeny k trvalému platnému rozvrhu 23.9.2021

	
	1.hod.
7,25-8,10
	2.hod 
8,20-9,05
	3.hod
9,15-10,00
	4.hod
10,15-11,00
	5.hod
11,05-11,50
	11,50-12,20 obed
	6.hod
12,20-13,05
	7.hod
13,10-13,55
	8.hod
14,00-14,45

	1.A


	
	
	
	***
	***
	
	***
	***
	***

	1.B


	NPR celá trieda
	NPR celá trieda
	
	Mikulášsky večierok
	
	***
	***
	***

	2.A


	
	
	
	Mikulášsky večierok
	
	***
	***
	***

	2.B


	
	INF- Kov učebňa informatiky/CHE
	INF- Kov učebňa informatiky/CHE
	Mikulášsky večierok
	
	***
	***
	***

	3.A


	
	
	
	***
	***
	
	***
	***
	***

	4.A


	OVO celá trieda
	NON celá trieda
	NON celá trieda
	Mikulášsky večierok
	
	***
	***
	***

	4.B


	EKO prax Ing. Matuškovičová
	Mikulášsky večierok
	
	***
	***
	***

	
	SOM prax Ing. Dudová
	
	
	
	
	


CH:  	                                                                 Dozor:  	                              Hore: Mgr. Kočišová
								        	Dole Mgr. Mesková

